⁹ libz virtut̄. ex te tanq̄s clare cū laude
originali fonte p̄fluētis noticia

omīs honoz et gloria. **P**er

tempora t̄pm qd̄ est et̄ r̄ndet p̄ls p̄secutiō. i.
nalit̄ sine fine (certe ⁊ vere aduerbiallye

oīa secula seculoz **A**men b 2

nos fragiles ⁊ nobis ipsis

ad salutē verā nos inducētib⁹

inufficiētes. pa
trē a q̄oē bonū

Oremus **P**recept⁹ salutari
vtriusq; testamēti summi s. magistri. qui nec fallere
scripturis nouit nec falli

b⁹ moniti. et diuina institutiōe

instructi. qd a quo **N**ō temeraria psūptōe s; hūili subiectiōe.
et quomō oremus spe tñ certissima ex dīna pmissiōe firmati.

formati audemus dicere

vltis oīm **C**reatōe. gubnatōe. ⁊ spēal adoptā imutabilē in
nccōz pūsiōe. itē pdestinatōe do erudiēdo. teipso etern⁹

redemptiōe. instru **A**d vitā etnā semp idē ipse
ctōe. adoptōe nutriendo

Pater **n**oster qui es

spūalib⁹ ⁊ corp'alib⁹. sanctū agnoscat. honoret. ⁊
p opm sublimitatē adoret in se ipso. ⁊ in nob noticia tua

in celis **S**anctificetur nomē

post transitū hui⁹ bñtudinis etne. in q̄ oīs hūan⁹
mortalis et mise⁹ faciat appetit⁹. rōnalis in pfecta
re vite sūmi boni possessione **S**ensitiu⁹

(in xpi hūanitate **N**aturalis in dotib⁹ glē

tuū **A**dueniat regnum tuum

pficiatur beneplaciti antecedens et psequēs in angelis
et signi preceptiua et pultina et beatis.

Fiat volūtas tua sicut in celo

in hoībus terre t'p'alium bonoz ad corpo ris sustentatiōz
incolis. necessariū. vel eucaristie. v el salutaris do
ctrine.

et in terra. **P**anem nostrum

temporaneſi

tu pater
clemen-
tiſſime

tuis
filijſ

sine dilato-
ne preſentia-
lit ſep
(donec hodie noiaſ.

quottidianū da nobis hodie

quāntū ad culpā
et penam

peccatorib?
et indignis

peccata mortalia ⁊ ve-
nialia. nos debito-
res pene et indignatio-
is tue ꝑſtituentia

Et dimitte nobis debita nrā

corde ore et opere. non
vindicando neqꝫ odiū
aut rancorē tenendo

Sicut et nos dimittimus de

iniuriatoribus

tu pater
nr celeſtſ

bitoꝝ noſtris Et ne nos

induci ꝑmittas
gratiam ſubtrahē-
do ne vinc. mur

demonis. mūdi. carnis
in ea quieſcendo ꝑ ꝑſen-
ſum qꝫ ꝑficitur peccatū

inducas in tentationē Sed li

pene. ꝑnti
et futuro. fiat ꝑcedantur
petita

bera nos a malo Amen.

Libera nos queſumus

ad bonū non ꝑmouētib?

domine ab omnibus malis.

culpīs vt ꝑ ꝑtritionē
et ſatꝑfactōꝝ deleant

Anguſtijs et tribulatōibus
vt eas vincere poſſimus.

ꝑteritīs . ꝑreſentibus . et

laqueis ⁊ insidijs
vt cauere valeamus

qz em̄ nos indigni sū⁹ ex
auditōne. recurrim⁹ ad
sanctoꝝ suffragia

qz xpm genuit
beat⁹ venter q̄
te portauit